[image: image2.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ГОРОД БАЛАКОВО

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        г. Балаково
 14 декабря 2020 года   №  101
О признании утратившим силу Постановления главы муниципального образования город Балаково от 9 декабря 2020 года №95 «О проведении публичных слушаний»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  город Балаково, решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 151 «О внесении изменений в Положение «О проведении публичных слушаний» утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 07.11.2005 года № 3», Постановлением Правительства Саратовской области от 29 сентября 2020 года №815-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года N 208-П», письмом администрации Балаковского муниципального района от 14 декабря 2020 года №01-21/7109

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования город Балаково от 9 декабря 2020 года №95 «О проведении публичных слушаний».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ (по согласованию).

    Р.С. Ирисов

[image: image1]